- Lançamento Linha MC
- Design Novo
- Passadores de óxido de alumínio
KG-150
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
KG-150 150 - inteira 9,0/1,6 GR. N° 16 0,25 ~ 0,30
MC-1301L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1301L 130 - inteira 7,0/1,2 AL. 3/4" 0,25
MC-1501
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1501 150 - inteira 9,0/1,8 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,35
MC-1802
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1802 180 - 2 partes  9,6/2,2 AL. 3/4" 0,25 ~ 0,35
MC-1902
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1902 190 - 2 partes 11,0/2,2 AL. 7/8" 0,30 ~ 0,40
MC-1001
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1001 100 - inteira 6,0/1,8 AL. 3/4" 0,25
MC-1134
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1134 118 - inteira 8,7/3,2 AL. 3/4" 0,25~0,35
MC-1201
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1201 120- inteira 6,0/1,2 AL. 3/4" 0,25
MC-1251
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1251 125 - inteira 6,0/0,8 AL. 3/4" 0,20
MC-1301L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1301L 130 - inteira 7,0/1,2 AL. 3/4" 0,25
MC-1401L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1401-L 140 - inteira 7,2/1,4 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,25
MC-1501
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1501 150 - inteira 9,0/1,8 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,35
MC-1502L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
MC-1502-L 150 - 2 partes 7,0/1,2 AL. 3/4" 0,20
MC-1601-L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1601-L 160 - inteira 9,0/1,6 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,25
MC-1602L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1602-L 160 - 2 partes 9,0/1,8 Al. 3/4" 0,20 ~ 0,30
MC-1702
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1702 170 - 2 partes 9,0/1,8 AL. 3/4" 0,25 ~ 0,35
MC-1702L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1702-L 170 - 2 partes 9,0/1,0 AL. 3/4" 0,15 ~ 0,25
MC-1801L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1801-L 180 - inteira 9,0/1,8 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
MC-1802L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1802-L 180 - 2 partes 9,0/1,2 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
MC-1802
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1802 180 - 2 partes  9,6/2,2 AL. 3/4" 0,25 ~ 0,35
MC-1902
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1902 190 - 2 partes 11,0/2,2 AL. 7/8" 0,30 ~ 0,40
MC-1952
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1952 195 - 2 partes  11,0/1,2 AL. 3/4" 0,20~0,35
MC-2052L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2052-L 205 - 2 partes 11,0/1,2 AL. 7/8" 0,20 ~ 0,35
MC-2102
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2102 210 - 2 partes 12,0/2,2 AL. 7/8" 0,30 ~ 0,40
MC-2152L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2152-L 215 - 2 partes 9,6/1,2 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
MC-2302
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2302 230 - 2 partes 12,0/3,0 Al. 7/8" 0,30 ~ 0,40
MC-2302L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2302-L 230 - 2 partes 12,0/1,8 Al. 7/8" 0,25 ~ 0,35
MC-2702L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-2702-L 270 - 2 partes 11,0/1,2 AL. 7/8" 0,25 ~ 0,40
C-1180H
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-1180-H 180 - inteira 14,0/5,8 LA. 1 " 0,50 ~ 0,70
C-1180H2
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-1180-H 180 - inteira 14,0/5,8 LA. 1 " 0,50 ~ 0,70
C-1301
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-1301 130 - inteira 9,0/2,8 Al. 3/4" 0,25 ~ 0,35
C-1401
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-1401 140 - inteira 9,0/3,2 Al. 3/4" 0,30 ~ 0,40
C-150L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MC-1001 150 - inteira 12,0/3,2 AL. 7/8" 0,30~0,40
C-163L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-163-L 163 - inteira 11,5/2,8 Al. 7/8" 0,40 ~ 0,50
C-165
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C- 165 165 - inteira 12,0/4,2 Al. 7/8" 0,40 ~ 0,50
C-180
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
C-180 180- inteira 12,0/4,2 Al. 7/8" 0,40 ~ 0,50
- Cabo de EVA de cores diferentes
- Passadores de óxido de alumínio
KG-150
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
KG-150 150 - inteira 9,0/1,6 GR. N° 16 0,25 ~ 0,30
KG-163L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
KG-163-L 163 - inteira 11,5/2,8 GR. N° 18 0,40 ~ 0,50
KG-180
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
KG- 180 180 - inteira 9,6/1,6 GR. N° 18 0,30 ~ 0,40
KGH-180
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
KGH-180 180 - inteira 12,0/4,2 GR. N° 20 0,40 ~ 0,50
MIG-140
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MIG-140 140 - inteira 7,2/1,6 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,25
MIG-1702L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
MIG-1702-L 170 - 2 partes 9,0/1,0 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
MIG-205
MODELO COMPRIMENTO (cm) BASE / FIXADOR LINHA
PONTA
(mm)
IDEAL (mm)
MIG-205 205 - 2 partes 9,6/1,0 AL. 3/4"
0,
20 ~ 0,35
- Mais conforto no arremesso
- Passadores em aço inox
ST-1130L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST-1130L 130 - inteira 7,0/1,2 AL. 3/4" 0,25 ~ 0,30
ST-1140L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
(mm)
ST-1140L 140 - inteira 7,2/1,6 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,25
ST-1150
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST- 1150 150 - inteira 9,0/1,6 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,35
ST-1802
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST- 1802 180 - 2 partes 9,6/2,2 AL. 3/4" 0,25 ~ 0,35
ST-2150
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST-2150 150 - 2 partes 9,0/1,6 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,35
ST-2170
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST-2170 170 - 2 partes 9,0/1,8 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
ST-2180L
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
ST-2180-L 180 - 2 partes 9,0/1,2 AL. 3/4" 0,20 ~ 0,30
L-1551
L-1751
L-1852
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA
IDEAL
(mm)
L-1852 185 - 2 partes 7,5/0,8
0,20 ~
0,30
L-2002
L-2202
MODELO COMPRIMENTO (cm) BASE / FIXADOR LINHA
PONTA
(mm)
IDEAL
(mm)
L-2202 220 - 2 partes 9,6/0,8
0,20 ~
0,30
L-2703
MODELO COMPRIMENTO (cm)
BASE /
PONTA
(mm)
FIXADOR
LINHA IDEAL
(mm)
L-2703 270 - 3 partes 9,6/0,8
0,20 ~ 0,30